obligat spondens 

20 etiam rem s(upra)s(criptam) liberas inlivatas ab omni nexu fisci, populi privative et ab 

here alieno 

21 citerisque honeribus, sed et a titulo dotali vel tutellario nom(ine) alienas esse dixit 

22 atque promisit nulli antea a se donatas, cessas, commutatas, infiduciatas aut cum 

23 quoquam eas habere commune sed in integro sui iuris esse professus est. Quod 

24 ṣị ạ quoqụam personam ṣiṿe propriaetatis nom(ine) s[i]ve ụsusfṛ̣ucṭus gratia q(ui) 

s(upra) eṃp- 

25 [tor] h(eredes)que eiụṣ iṇ totuṃ [au]ṭ ịṇ pạṛ[tem] ịṇqụịaeṭ[a]tus [v]ẹḷ evictuṣ fuerit, 

tụnc prọ- 

26 mittit se q(ui) s(upra) vendịṭ[or] ḥ(eredes)que ẹịụs s(upra)s(crip)tum praetiụm 

quattuordecim solidos in du- 

27 p̣lo satis esse facturum, et rei quoque meliorate, instructe aedificateque ṛati- 

28 one habita simili modo duplariae rei reddere pollicetur secundum legum ordine. 

29 D(o)l(um) m(alum) abesse afuturumque esse huic venditioni traditionique rei 

s(upra)s(crip)tae reservat 

30 sibi s(upra)s(crip)tus venditor usumfructum rei dierum triginta , quod s(upra)s(cript)o 

conp(aratori) pro sollemni 

31 et corporale traditione constavit; quam si gestis municipalibus allegare volueris, 

32 dat et tribuet ex more licentia, de q(ua) re et de q(ui)b(us) omnibus s(upra)s(crip)tis 

stipulatione et sponsio- 

33 ne interpos(ita). Actum Rav(enna), die, imp(erio) et consul(e) s(upra)s(crip)to. 

34 signum † s(upra)s(crip)Ô Deusdedit v(iri) h(onesÔ), venditoris. 

35 Eusebius, ad(iutor) n(umerariorum) scr(i)n(ii) can(onum), his strumentis sex 

unciar(um) fund(i) Geniciani cuṃ  

36 casale, sicut superius legitur, rogatus a s(upra)s(crip)to venditorem Deusdedit 

37 [v(iro)] ḥ(onesto), qui me praesente signum fecit, et ei relictum est, testis suscrib- 

38 si, et s(upra)s(crip)tum praetium quattuordecim solid(os) ei in praesenti ad 

s(upra)s(crip)to coṇ- 
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39 paratorem adnumeratus et traditus vidi. S(u)s(cribs)i ego [ ]. 

40 Florentinus v(ir) c(larissimus), ex p(rae)p(osito) pistor(um), his instrumentis sex 

unciarum fundi 

41 Geniciali cum casale, sicut superius legitur, rogatus a s(upra)s(crip)to vendi- 

42 tore, qui me praesente signum fecit, et ei relictum est, testis 

43 suscribsi, et s(upra)s(crip)tum praetium quattuordecim solidos ei in praesen- 

44 ti a s(upra)s(crip)to conparatore adnumeratus et traditus vidi. Ego Fl-o(rentinus). 

45 Ego Oderic, v(ir) c(larissimus), his instrumentis sex unciarum fundi Geniciani cum